
     23.04.2019         826 

 

 

О внесении изменений в План противодействия коррупции в городском округе 

Богданович на 2018-2020 годы, утвержденный постановлением главы 

городского округа Богданович от 21.08.2018 № 1550 

 

 

В связи с утверждением структуры администрации городского округа 

Богданович в новой редакции, руководствуясь статьей 28 Устава городского 

округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в план противодействия коррупции в городском округе 

Богданович на 2018-2020 годы, утвержденного постановлением главы городского 

округа Богданович от 21.08.2018 № 1550 следующие изменения: 

в пунктах 3 и 4 раздела «ответственные исполнители» вместо «отдел 

социальной политики администрации городского округа Богданович» заменить на 

«отдел внутренней политики администрации городского округа Богданович». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника юридического отдела администрации городского округа Богданович 

Попова Д.В. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов  


